
 

 

VORSPEISEN
Tagessuppe
 
Kleiner
 
Bunter Saisonsalat mit Gewürz
an Havanna Dressing
  
Kalter Schweinsbraten mit Salatgarnitur 
und Tartar
           
Siedfleisch
 
Gebratene Black T
Saisonalem Salat
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VORSPEISEN
Tagessuppe 

Kleiner Blatt Salat an Havanna Dressing

Bunter Saisonsalat mit Gewürz
an Havanna Dressing

 
Kalter Schweinsbraten mit Salatgarnitur 
und Tartar-Sauce

 
Siedfleisch-Carp

Gebratene Black T
Saisonalem Salat
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VORSPEISEN 
   

Blatt Salat an Havanna Dressing

Bunter Saisonsalat mit Gewürz
an Havanna Dressing 

Kalter Schweinsbraten mit Salatgarnitur 
auce  

arpaccio an Kürbiskernöl

Gebratene Black Tiger Crevetten 
Saisonalem Salat oder Gemüse
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Blatt Salat an Havanna Dressing

Bunter Saisonsalat mit Gewürz
 

Kalter Schweinsbraten mit Salatgarnitur 

accio an Kürbiskernöl

iger Crevetten 
oder Gemüse

 

Havanna Wetzikon / Bahnhofstrasse 241 / 8623 Wetzikon / 

   

Blatt Salat an Havanna Dressing

Bunter Saisonsalat mit Gewürz-Kürbiskernen 

Kalter Schweinsbraten mit Salatgarnitur 

accio an Kürbiskernöl-

iger Crevetten mit   
oder Gemüse   

Havanna Wetzikon / Bahnhofstrasse 241 / 8623 Wetzikon / 

   

Blatt Salat an Havanna Dressing   

Kürbiskernen  

Kalter Schweinsbraten mit Salatgarnitur   

-Vinaigrette

  

Havanna Wetzikon / Bahnhofstrasse 241 / 8623 Wetzikon / 

    

    

  10.00 CHF

  1

Vinaigrette 14

  15.00 CHF

Havanna Wetzikon / Bahnhofstrasse 241 / 8623 Wetzikon / 044 930 01 66

  8.50 CHF

  5.50 CHF

10.00 CHF

12.50 CHF

14.50 CHF

15.00 CHF

044 930 01 66 

0 CHF 

.50 CHF 

10.00 CHF 

0 CHF 

0 CHF 

15.00 CHF 



 

 

HAUPTGÄNGE
Cordon
 
Cordon
 
„Züri gschnetzelt
 
Rindsfilet  „
 
Fisch Menue vom aktuellen
 
Filet 

- Filet vom Rind
 

- Filet vom Rind mit
 
Beilagen: Pfefferrahm

 
Beilagen: 
Rösti 
 
Havanna Curry
Rotes 
 

- mit 
 

- mit 
 

- mit 
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HAUPTGÄNGE
ordon-Bleu vom Schwein 

ordon-Bleu vom 

„Züri gschnetzelt

Rindsfilet  „Stroganoff

Menue vom aktuellen

 
Filet vom Rind
 
Filet vom Rind mit

Beilagen: Pfefferrahm

Beilagen: Gemüse, 
Rösti  

Havanna Curry
Rotes – Thai Curry mit Wokgemüse und Duftreis

mit Räuchertofu
 
mit Poule

mit Black Tiger 
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HAUPTGÄNGE 
leu vom Schwein 

leu vom Kalb

„Züri gschnetzelt‘s“   

Stroganoff

Menue vom aktuellen

Filet vom Rind  

Filet vom Rind mit

Beilagen: Pfefferrahm

Gemüse, Pommes Frites, Reis, Kartoffel

Havanna Curry 
Curry mit Wokgemüse und Duftreis

Räuchertofu

Poulet Bruststreifen

Black Tiger C

  

Havanna Wetzikon / Bahnhofstrasse 241 / 8623 Wetzikon / 

 
leu vom Schwein  

Kalb  

  

Stroganoff“   

Menue vom aktuellen Fang

  

Filet vom Rind mit Black Tiger Crevetten

Beilagen: Pfefferrahm-Sauce oder Kräuterbutter 

Pommes Frites, Reis, Kartoffel

Curry mit Wokgemüse und Duftreis

Räuchertofu  

ruststreifen 

Crevetten
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Fang  

   

Black Tiger Crevetten

Sauce oder Kräuterbutter 

Pommes Frites, Reis, Kartoffel

Curry mit Wokgemüse und Duftreis

   

   

revetten   
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Black Tiger Crevetten 

Sauce oder Kräuterbutter 

Pommes Frites, Reis, Kartoffel

Curry mit Wokgemüse und Duftreis
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  2

  42

  3

  41.00 CHF

   

  4

  56

Sauce oder Kräuterbutter  

Pommes Frites, Reis, Kartoffel-Gratin, Nudeln, 

Curry mit Wokgemüse und Duftreis 

  27.00 CHF

  29.00 CHF

  32

Havanna Wetzikon / Bahnhofstrasse 241 / 8623 Wetzikon / 044 930 01 66

28.50 CHF

42.00 CHF

38.00 CHF

41.00 CHF

  CHF

49.00 CHF

56.00 CHF 

Gratin, Nudeln, 

27.00 CHF

29.00 CHF

32.00 CHF

044 930 01 66 

0 CHF 

.00 CHF 

.00 CHF 

41.00 CHF 

CHF 

.00 CHF 

.00 CHF  

Gratin, Nudeln, 

27.00 CHF 

29.00 CHF 

.00 CHF 



 

 

DESSERT
 
Die hauseigenen Desserts und die 
spezielle
 
 
 
 
 
 
 
Kindermenu
Kleiner Blattsalat
 
Harry 
 
Simpsons, 

Tom & Jerry, 
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DESSERT 

hauseigenen Desserts und die 
peziellen Havanna Glace

Kindermenu
Kleiner Blattsalat

Harry Potter, Teigwaren

Simpsons, Portion Pommes F
Mayonnaise / Ketchup
    

Tom & Jerry, Poulet
  

Havanna Wetzikon / Bahnhofstrasse 241 / 8623 Wetzikon / 

 

hauseigenen Desserts und die 
Havanna Glace

Kindermenu 
Kleiner Blattsalat  

Teigwaren

Portion Pommes F
Mayonnaise / Ketchup

 
Poulet Rahmschnitzel mit Spätzli

   

Havanna Wetzikon / Bahnhofstrasse 241 / 8623 Wetzikon / 

hauseigenen Desserts und die 
Havanna Glace und Coup

  

Teigwaren mit Rahmsauce

Portion Pommes Frites mit 
Mayonnaise / Ketchup

ahmschnitzel mit Spätzli
  

Havanna Wetzikon / Bahnhofstrasse 241 / 8623 Wetzikon / 

hauseigenen Desserts und die Glace 
und Coup Karte

   

mit Rahmsauce    

rites mit   
Mayonnaise / Ketchup  

ahmschnitzel mit Spätzli
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Glace Auswahl
Karte 

  

      

  

ahmschnitzel mit Spätzli   
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Auswahl finden Sie in der 

     

     

     

  13.00 CHF

Havanna Wetzikon / Bahnhofstrasse 241 / 8623 Wetzikon / 044 930 01 66

finden Sie in der 

   4.00 CHF

   9.00 CHF

   9.00 CHF

13.00 CHF

044 930 01 66 

finden Sie in der 

4.00 CHF 

.00 CHF 

9.00 CHF 

13.00 CHF 


